
Centrum pro Zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO
Předměstí, Litoměřice, Revoluční 1845/30 a 1846/32
doručovací adresa: Revoluční 1846/32, 412 01 Litoměřice ,Ý

/V

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež SRDICKO,
Předměstí Litoměřice Revoluční 1845/30 a 1846/329 9

1 V ızastoupené redıtelkou Ing. Ivanou Humlovou,
jako pronajímatel

3

Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola,
Litoměřice, Šaldova 6

zastoupená ředitelem Mgr. Janem Preissem
jako nájemce

na základě dohody účastníků smluvního vztahu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
rozšíření Dodatku č. 9 ke Smlouvě ze dne 1. 3.2005,
ze dne 26. 3. 2013, který nabyl účinnosti 1. 7. 2013

I.

Článek IX
Smluvní strany ujednaly a nájemce se zavazuje hradit částečné náklady na spotřebu energií za
nebytové prostory uvedené V článku II. Dodatku Č. 9, ve výměře 35,6 m2, které jsou V celkové výši
1 539,00 Kč měsíčně, Z toho: teplo a TUV ............... ._ 880,00 Kč,

vodné (studená voda) 181,00 Kč,
elektrická energie ......... .. 478,00 Kč.

Uvedené částky jsou vypočítány Z účetní roční závěrky za rok 2022 se Zohledněním aktuální užívané
plochy, kterou pronajímatel v současné době užívá V rámci dvou budov na adrese Revoluční 1845/30 a
1846/32. Nájemce je povinen náklady hradit od počátku účinnosti tohoto rozšíření dodatku, a to vždy
k 15. dni příslušného měsíce převodem na účet pronajímatele vedený u Komerční banky a.s.
Litoměřice, pod. číslem ×××××××××××××××××××, VS 6490110.

II.
Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

III.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po vzájemném podepsání obdrží
1 pronajímatel a 1 nájemce. Každé vyhotovení má platnost originálu.

Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 9. 2023.
Příloha: 1 rozpis úhrad

V Litoměřicích dne 26.4.2023

Za pron,aiímatele; Za nájemce:

Ing. Ivana Humlová, ředitelka Mgr. Jan Preiss, ředitel

Centrum pro Zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO
Předměstí, Litoměřice, Revoluční 1845/30 a 1846/32
doručovací adresa: Revoluční 1846/32, 412 01 Litoměřice ,Ý

/V

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež SRDICKO,
Předměstí Litoměřice Revoluční 1845/30 a 1846/329 9

1 V ızastoupené redıtelkou Ing. Ivanou Humlovou,
jako pronajímatel

3

Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola,
Litoměřice, Šaldova 6

zastoupená ředitelem Mgr. Janem Preissem
jako nájemce

na základě dohody účastníků smluvního vztahu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
rozšíření Dodatku č. 9 ke Smlouvě ze dne 1. 3.2005,
ze dne 26. 3. 2013, který nabyl účinnosti 1. 7. 2013

I.

Článek IX
Smluvní strany ujednaly a nájemce se zavazuje hradit částečné náklady na spotřebu energií za
nebytové prostory uvedené V článku II. Dodatku Č. 9, ve výměře 35,6 m2, které jsou V celkové výši
1 539,00 Kč měsíčně, Z toho: teplo a TUV ............... ._ 880,00 Kč,

vodné (studená voda) 181,00 Kč,
elektrická energie ......... .. 478,00 Kč.

Uvedené částky jsou vypočítány Z účetní roční závěrky za rok 2022 se Zohledněním aktuální užívané
plochy, kterou pronajímatel v současné době užívá V rámci dvou budov na adrese Revoluční 1845/30 a
1846/32. Nájemce je povinen náklady hradit od počátku účinnosti tohoto rozšíření dodatku, a to vždy
k 15. dni příslušného měsíce převodem na účet pronajímatele vedený u Komerční banky a.s.
Litoměřice, pod. číslem ×××××××××××××××××××, VS 6490110.

II.
Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

III.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po vzájemném podepsání obdrží
1 pronajímatel a 1 nájemce. Každé vyhotovení má platnost originálu.

Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 9. 2023.
Příloha: 1 rozpis úhrad

V Litoměřicích dne 26.4.2023

Za pron,aiímatele; Za nájemce:

Ing. Ivana Humlová, ředitelka Mgr. Jan Preiss, ředitel


